

PRESSMEDDELANDE



Stockholm 20 september 2007

C.I.S.L GRUPPEN AB (PUBL) INFORMERAR OM INSTÄLLD BOLAGSSTÄMMA DEN 1 OKTOBER 2007

Styrelsen i C.I.S.L Gruppen AB (publ) ("CISL") har beslutat ställa in den extra bolagsstämma som skulle hållas den 1 oktober 2007 kl. 11.00 på World Trade Center, lokal "Sydney", med adress Klarabergsviadukten 70 i Stockholm enligt kallelse utfärdad den 30 augusti 2007.

Vid den extra bolagsstämman skulle beslut fattas om sammanläggning av bolagets aktier samt om en mindre riktad nyemission för att jämna ut antalet aktier i bolaget så att sammanläggningen skulle kunna genomföras fullt ut.

För att beslut om sammanläggning av aktier skall kunna fattas krävs att de aktieägare som på avstämningsdagen har s k överskjutande aktier (dvs aktier som vid sammanläggning inte ger ett helt antal nya aktier) lämnar sitt uttryckliga samtycke till att sammanläggningen genomförs. Att inhämta sådana samtycken i avstämningsbolag med ett stort antal aktieägare är mycket tids- och kostnadskrävande och bedöms av styrelsen som ogörligt.

Bolaget har därför arbetat för att tillse att samtliga aktieägare per avstämningsdagen skulle ha ett sådant antal aktier att de fullt ut svarade mot ett jämnt antal nya aktier, dvs att det inte skulle finnas några s k överskjutande aktier i bolaget varvid det ovan nämnda samtyckesförfarandet inte skulle aktualiseras. En av bolagets större aktieägare har därvid åtagit sig att skänka aktier till de aktieägare som behövde erhålla ytterligare aktier för att få ett jämnt antal nya aktier.

Vid kontakter med bland annat Värdepapperscentralen (VPC) har dock framkommit att det av praktiska skäl, bl a innebärande en längre tids handelsstopp av bolagets aktie, inte är möjligt att genomföra omfördelningen av aktierna. Sammanläggning kan i praktiken därför inte ske i enlighet med de krav som aktiebolagslagen ställer för sammanläggning av aktier.

Mot ovanstående bakgrund har bolagets styrelse beslutat att återkalla såväl sitt förslag om sammanläggning av bolagets aktier som förslaget till beslut om nyemission. I syfte att undvika onödiga kostnader för aktieägarna och bolaget har styrelsen vidare beslutat att ställa in den extra bolagsstämman den 1 oktober 2007.

Styrelsens avsikt är att, så snart en sammanläggning av aktier bedöms vara praktiskt genomförbar, föreslå en ny stämma att besluta om att sådan sammansläggning genomförs.

Samtliga aktieägare som anmält sig till stämman kommer att kontaktas och ges besked om beslutet.

Stockholm 20 september 2007

Styrelsen i CISL Gruppen AB (publ)

För mer information, kontakta:

Krister Nilsson
VD, CISL Gruppen AB (publ)
Mobiltelefon: 0768-825 868
E-post: krister@cislgroup.com

CISL Gruppen AB (publ) handlas på Stockholmsbörsen, First North, Sverige, www.omxgroup.com/firstnorth/
Besök: www.cislgroup.com

Om First North

First North är en alternativ marknadsplats som drivs av Stockholmsbörsen AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som börsnoterade bolag, utan ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk för informationsgivning till marknaden och investerare. Certified Adviser granskar bolag vars aktier skall tas upp till handel på First North. Stockholmsbörsen AB godkänner ansökan om upptagande till sådan handel. Certified Adviser for CISL Gruppen AB är Mangold Fondkommission AB.

